

【備蓄品】

品名	食物アレルギー-特定 原材料	原材料
サバイバルフーズ	標記なし	<ul style="list-style-type: none"> ・強力小麦粉 ・植物性又は動物性油脂 ・砂糖 ・乳清 ・コーンシロップ ・塩パン種
アルファ米 (わかめご飯、田舎ご飯)	27品目不使用	<p>【わかめご飯】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・うるち米 ・味付乾燥具材（食塩、わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス） ・調味料（アミノ酸等） <p>【田舎ご飯】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・うるち米 ・味付乾燥具材（食塩、食用植物性油脂、ぶなしめじ、乾燥人参、たけのこ、砂糖、乾燥椎茸、なめこ、乾燥きくらげ、水煮わらび、かつお節エキス） ・ソルビトール ・調味料（アミノ酸等） ・酸化防止剤（ビタミンE）
粉ミルク 明治ほほえみ らくらくキューブ	標記なし	

* 特定原材料等（アレルギー物質）27品目

えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生。

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイ、牛肉、

くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン。